
S5N Nachtbus zur S5
Bad Homburg  Oberursel  Frankfurt Hauptbahnhof

RMV-Servicetelefon: 069 / 24 24 80 24

Die angegebenen Zeiten gelten für montags bis freitags frühmorgens. Kein Verkehr in der Silvesternacht.

Montag - Freitag
Fahrtnummer

Bad Homburg Bahnhof
Oberursel Bahnhof
Stierstadt Bahnhof
O’ursel Weißkirchen/Steinb. Bf
Steinbach Freier Platz
F Rödelheim Bahnhof
- Katharinenkreisel
- Festhalle/Messe
- Hauptbahnhof
- Hauptbahnhof/Fernbusterminal

90
2.48
2.57
3.01
3.06
3.10
3.21
3.29
3.32
3.37
3.40

= Hält nur zum Aussteigen



S5N Nachtbus zur S5
Frankfurt Hauptbahnhof  Oberursel  Bad Homburg

RMV-Servicetelefon: 069 / 24 24 80 24

Die angegebenen Zeiten gelten für montags bis freitags frühmorgens. Kein Verkehr in der Silvesternacht.

Montag - Freitag
Fahrtnummer

F Hauptbahnhof/Fernbusterminal
- Hauptbahnhof/Fernbusterminal
- Hauptbahnhof
- Festhalle/Messe
- Katharinenkreisel
- Rödelheim Bahnhof
Steinbach Freier Platz
O’ursel Weißkirchen/Steinb. Bf
Stierstadt Bahnhof
Oberursel Bahnhof
Bad Homburg Bahnhof

96
1.49
1.51
1.53
1.56
1.59
2.07
2.17
2.20
2.25
2.35
2.43
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