

**S5N****Nachtbus zur S5  
Bad Homburg → Oberursel → Frankfurt Hauptbahnhof**DB Regio Bus  
Mitte GmbH

RMV-Servicetelefon: 069 / 24 24 80 24

**Die angegebenen Zeiten gelten für montags bis freitags frühmorgens. Kein Verkehr in der Silvesternacht.****Montag - Freitag**

Fahrtnummer

Bad Homburg Bahnhof	90
Oberursel Bahnhof	2.48
Stierstadt Bahnhof	2.57
O'ursel Weißkirchen/Steinb. Bf	3.01
Steinbach Freier Platz	3.06
F Rödelheim Bahnhof	3.10
+ Katharinenkreisel	3.21
- Festhalle/Messe	3.29
- Hauptbahnhof	3.32
- Hauptbahnhof/Fernbusterminal	3.37
	3.40

●= Hält nur zum Aussteigen

**S5N****Nachtbus zur S5  
Frankfurt Hauptbahnhof → Oberursel → Bad Homburg**DB Regio Bus  
Mitte GmbH

RMV-Servicetelefon: 069 / 24 24 80 24

**Die angegebenen Zeiten gelten für montags bis freitags frühmorgens. Kein Verkehr in der Silvesternacht.****Montag - Freitag**

	Fahrnummer
F Hauptbahnhof/Fernbusterminal	96
- Hauptbahnhof/Fernbusterminal	<b>1.49</b>
- Hauptbahnhof	<b>1.51</b>
- Hauptbahnhof	<b>1.53</b>
- Festhalle/Messe	<b>1.56</b>
- Katharinenkreisel	<b>1.59</b>
- Rödelheim Bahnhof	<b>2.07</b>
Steinbach Freier Platz	<b>2.17</b>
O'ursel Weißkirchen/Steinb. Bf	<b>2.20</b>
Stierstadt Bahnhof	<b>2.25</b>
Oberursel Bahnhof	<b>2.35</b>
Bad Homburg Bahnhof	<b>2.43</b>